
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

8

2

5

9

4

1

6

7

PIROLA Luca

BULGARELLI Gianluigi

MARONGIU Sandro

BASTONI Marco

LUPACCHINI Danilo

RENZETTI Stefano

COLZANI Daniele

DAL TIN Fabrizio

GESSAGA Lorenzo

ALFANO Giuseppe

APSD Nuova Lloyd

SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Team Fish Pontevichese

ASD Cannisti Pescaluna

C.P.T. Barriera Nizza

ASD Pescatori Albiatesi

A.D.P. Sommesi

APSD Nuova Lloyd

SD Team Fuego

(Colmic)

(Hydra)

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(MB)

(MN)

(MB)

(BS)

(MB)

(AT)

(MB)

(VA)

(MB)

(VA)

2.290

940

870

840

770

630

590

550

490

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 17-07-2016
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione 2°Trofeo Garbelli zona2
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario
23:07:00

Direttore di Gara
Tomasini Enrico

Giudice di Gara
Stabilini Christian

Motivo Retrocessioni


