Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Cremona 2°Trofeo Garbelli zona2

1

Canale Navigabile Spinadesco

17-07-2016 Rivoltana



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	PIROLA Luca	APSD Nuova Lloyd	(Colmic)	(MB)	2.290	1	
3	BULGARELLI Gianluigi	SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia	(Hydra)	(MN)	940	2	
8	MARONGIU Sandro	ASD Cannisti Pescaluna	(Ballabeni Tubertini)	(MB)	870	3	
2	BASTONI Marco	ASD Team Fish Pontevichese	(Colmic)	(BS)	840	4	
5	LUPACCHINI Danilo	ASD Cannisti Pescaluna	(Ballabeni Tubertini)	(MB)	770	5	
9	RENZETTI Stefano	C.P.T. Barriera Nizza		(AT)	630	6	
4	COLZANI Daniele	ASD Pescatori Albiatesi	(Maver)	(MB)	590	7	
1	DAL TIN Fabrizio	A.D.P. Sommesi	(Hydra)	(VA)	550	8	
6	GESSAGA Lorenzo	APSD Nuova Lloyd	(Colmic)	(MB)	490	9	
7	ALFANO Giuseppe	SD Team Fuego	(Tubertini)	(VA)	0	10	С

Orario 23:07:00	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Tomasini Enrico
		Giudice di Gara Stabilini Christian